若木育成会東京都第４支部の皆様                 令和 8 年 1 月吉日

大宮氷川神社正式参拝（貸し切りバスツアー）のご案内

小寒の候、皆様いかがお過ごしでしょうか。

さて、この度参拝を予定している大宮氷川神社は、武蔵國一之宮と称され、約 2500 年の歴史を持つ由緒あ

る神社で私たちが住む多摩地区の一之宮です。東京都第４支部では、下記の通り、大宮氷川神社正式参拝

を実施します。

皆様、是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

● 開催日時：令和 8 年 2 月 8 日（日）

       7：30  立川集合

8：00   立川駅出発

10：00   大宮氷川神社到着

10：30   正式参拝( 参拝後に境内を案内していただけます )

      昼食は神社の社務所でいただきます

（昼食後は自由にお過ごしください。御朱印をご希望の方は昼食後に各自でお願いします）

15：00   大宮氷川神社出発

17：00 頃  立川駅解散 予定

● 参加費：4,000 円（御祈願料・玉串料・バス代・食事代含む）振込手数料はご負担下さい。

● 服 装：派手なお色目や柄、過度なカジュアル(ジーンズや肌の露出の多いもの)、サンダルやブーツ、

黒タイツはご遠慮下さい。

● 昼食：伊勢錦の仕出し弁当（アレルギー対応可）

● 参加申込： グーグルフォームアンケートからアレルギー確認のため１人分ずつお申込み下さい。

申し込み期限は 1 月 24 日（土）、定員は 50 人先着順となります。

 アンケートにご連絡いただいた上で、下記銀行口座へお振込み下さい。

みずほ銀行渋谷中央支店(店番号 162) 若木育成会東京都第四支部 普通口座:1475542

お振込みは人数分まとめての入金で構いません。入金を以て参加確定となります。

キャンセルは食事の都合上 1 月 30 日までに連絡があった場合にのみ返金します。

※御朱印帳をお持ちの方はご持参下さい。

※ご不明な点は、お気軽にお問い合わせ下さい。

【お問合せ先】 メールアドレス： wakagi.tokyo4.2025@gmail.com （担当：佐藤・増田）